
ZARZĄDZENIE NR 284/22 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Jemielnica na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 – z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się dochody budżetowe na 2022 r. o kwotę 1 000,00 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 1 000,00 zł 
Dział 752 „Obrona narodowa” o kwotę 1 000,00 zł 

Rozdział 75212 „Pozostałe wydatki obronne” o kwotę 1 000,00 zł 

dochody bieżące:   
- § 2010 o kwotę 1 000,00 zł 

§ 2.  

Zwiększa się dochody budżetowe na 2022 r. o kwotę 112 984,00 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 112 984,00 zł 
Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

o kwotę 1 064,00 zł 

Rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie” o kwotę 1 064,00 zł 

dochody bieżące:   
- § 2010 o kwotę 1 064,00 zł 

Dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 111 920,00 zł 

Rozdział 85295 „Pozostała działalność” o kwotę 111 920,00 zł 

dochody bieżące:   
- § 2010 o kwotę 111 920,00 zł 

§ 3.  

Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2022 r. o kwotę 1 000,00 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 1 000,00 zł 
Dział 752 „Obrona narodowa” o kwotę 1 000,00 zł 

Rozdział 75212 „Pozostałe wydatki obronne” o kwotę 1 000,00 zł 

wydatki jednostek budżetowych:   
- § 3030 o kwotę 200,00 zł 
- § 4170 o kwotę 500,00 zł 
- § 4300 o kwotę 300,00 zł 

§ 4.  

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2022 r. o kwotę 1 064,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927. 

Poz. 1981 i poz. 2270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F245B6ED-BB1B-4AF9-87B4-66C6D371CAD0. Podpisany Strona 1



W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 1 064,00 zł 
Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

o kwotę 1 064,00 zł 

Rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie” o kwotę 1 064,00 zł 

wydatki jednostek budżetowych:   
- § 4010 o kwotę 890,00 zł 
- § 4110 o kwotę 152,00 zł 
- § 4120 o kwotę 22,00 zł 

§ 5.  

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2022 r. o kwotę 111 920,00 zł 
W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jemielnicy o kwotę 111 920,00 zł 
Dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 111 920,00 zł 

Rozdział 85295 „Pozostała działalność” o kwotę 111 920,00 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych:   
- § 3110 o kwotę 109 725,49 zł 
wydatki jednostek budżetowych:   
- § 4210 o kwotę 726,51 zł 
- § 4300 o kwotę 999,00 zł 
- § 4700 o kwotę 469,00 zł 

§ 6. Budżet gminy po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 31 699 581,00 zł 
 - dochody bieżące   28 820 981,00 zł 
 - dochody majątkowe                                                                        2 878 600,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 37 362 581,00 zł 
 - wydatki bieżące 29 316 181,00 zł 
 - wydatki majątkowe 8 046 400,00 zł 

3. Plan przychodów ogółem wynosi 6 900 000,00 zł 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego § 905, § 906 0,00 zł 
 - wolne środki 5 810 000,00 zł 
 - przychody ze spłat udzielonych pożyczek 190 000,00 zł 
 - nadwyżki z lat ubiegłych 900 000,00 zł 

4. Plan rozchodów ogółem wynosi 1 237 000,00 zł 
 - spłaty pożyczek i kredytów 1 037 000,00 zł 
 - udzielone pożyczki 200 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F245B6ED-BB1B-4AF9-87B4-66C6D371CAD0. Podpisany Strona 2



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F245B6ED-BB1B-4AF9-87B4-66C6D371CAD0. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-03-17T08:03:53+0000
	Polska
	Marcin Piotr Wycisło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




